

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

VIII Ogólnopolski Turniej Grup Młodzieżowy w Piłce Ręcznej Chłopców o Puchar Gór Opawskich

nazwa zadania

Oferent

FUNDACJA OPOLSKA AKADEMIA PIŁKI RĘCZNEJ

Suma kontrolna

39ef 3f91 add8 7ef0 4acb 863d c0de 1700

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
FUNDACJA OPOLSKA AKADEMIA PIŁKI RĘCZNEJ 45-061 Opole Katowicka 79/1 Forma prawna: fundacja KRS 0000857638	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Statut Fundacji Opolska Akademia Piłki Ręcznej: Rafał Witek Bogumił Baran Łukasz Gradowski Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Rafał Witek, 507805330, r.witek@opolskaakademia.pl, 507805330, r.witek@opolskaakademia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	VIII Ogólnopolski Turniej Grup Młodzieżowy w Piłce Ręcznej Chłopców o Puchar Gór Opawskich			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-03-26	Data zakończenia	2023-04-02

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Rozgrywki pn. „VIII Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej Grup Młodzieżowych o Puchar Gór Opawskich” zostaną zorganizowane w celu skupienia dzieci i młodzieży szkolnej oraz szkolnych i uczniowskich zespołów sportowych z gminy Głuchołazy, województwa opolskiego oraz w dalszej kolejności, z całego kraju, w 3 kategoriach wiekowych, tj.: Junior Młodszy, Młodzik oraz Chłopcy Roczniak 2010 i młodszy.</p> <p>Naszym założeniem jest uatrakcyjnienie form spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież z miasta Głuchołazy oraz województwa opolskiego poprzez przygotowanie ciekawej oferty sportowej, której program ramowy zaktywizuje i zachęci do uczestnictwa w zajęciach sportowych. Zakładamy, że dzieci, które wezmą udział w zawodach będą aktywnie uczestniczyły we wszelkich formach aktywności, nie tylko przez czas trwania projektu, ale także w kolejnych miesiącach po zakończeniu programu w ramach zajęć w swoich szkołkach piłki ręcznej oraz na lekcjach wychowania fizycznego.</p> <p>W zorganizowanych rozgrywkach w ośrodku sportowo – wypoczynkowym BANDEROZA w Głuchołazach weźmie udział 21 drużyn sportowych złożonych z ok. 12 uczestników jedna, co daje nam liczbę ok. 250 zawodników biorących udział w projekcie. Ponadto we współorganizację zostaną zaangażowani członkowie Fundacji Opolska Akademia Piłki Ręcznej, którzy włączą się w projekt w ramach wolontariatu. Do uczestników należy także zaliczyć grupę ok. 25 osób dorosłych, do której należą trenerzy zakwalifikowanych zespołów, opiekunowie oraz kierownicy drużyn. Turniej skierowany jest do klubów sportowych piłki ręcznej, szkolnych ośrodków szczypiorniaka, drużyn szkolnych o profilu piłki ręcznej oraz prywatnych i publicznych szkółek piłki ręcznej. W turnieju mogą wziąć udział dzieci i młodzież w 3 kat. wiekowych i wszelkie młodsze roczniki, które pragną rozwijać przygodę ze sportem i poznać bliżej tajniki piłki ręcznej.</p> <p>Zgłoszone drużyny zostaną podzielone na poszczególne grupy wg kategorii wiekowych, w których rywalizacja będzie toczyła się systemem mecz „każdy z każdym”, co gwarantuje każdemu zespołowi rozegranie co najmniej 6 spotkań w trakcie turnieju. Następnie wszystkie zespoły zostaną sklasyfikowane wg punktacji i zasad Piłki Ręcznej ZPRP.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział 21 drużyn piłki ręcznej w ogólnopolskim turnieju o Puchar Gór Opawskich	21 drużyn	Komunikat organizacyjny / protokoły meczowe
Udział 250 młodocianych sportowców w turnieju piłki ręcznej	250 zawodników	Protokoły meczowe
Przeprowadzenie ogólnopolskiego turnieju piłki ręcznej	Turniej sportowy	Komunikat końcowy zawodów
Rywalizacja w trzech kategoriach wiekowych podczas ogólnopolskich zawodów	3 kategorie wiekowe	Komunikat organizacyjny / podział na grupy
Zorganizowanie czasu wolnego dla 250 uczestników zawodów z całej Polski	250 uczestników	Dokumentacja zdjęciowa / protokoły meczowe
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		

Podmiot prowadzi działalność w zakresie sportu młodzieżowego, piłki ręcznej dla dzieci, dąży do wychowywania dzieci i młodzieży poprzez kulturę fizyczną, w tym organizację zajęć sportowych dla wszystkich kategorii wiekowych w różnych formach aktywności ruchowej związanych ze sportem, grami i zabawami dostosowanymi do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań, w celu rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej.

Przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, zorganizowaliśmy młodzieżowy turniej piłki ręcznej w grudniu 2021r., półfinały Mistrzostw Polski w Piłce Ręcznej Piłkowej, w sierpniu 2021r. oraz turniej mini piłki ręcznej dla dzieci klas I-III Szkoły Podstawowej z województwa opolskiego w grudniu 2022r

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koordynator projektu	1 500,00 zł		
2	Zakwaterowanie i wyżywienie uczestników	10 000,00 zł		
3	Nagrody rzeczowe dla uczestników	1 500,00 zł		
4	Sędziowie sportowi	3 600,00 zł		
5	Opieka medyczna	1 800,00 zł		
6	Puchary i medale	2 500,00 zł		
7	Przewóz uczestników na turniej	2 200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		23 100,00 zł	10 000,00 zł	13 100,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-03-04 15:21:31

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.